
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

08 сентября 2021 года                             с. Дивное                                           № 543 
 

 
Об утверждении состава жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2021/22 учебного года 

 

       В соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 

проведения всероссийской олимпиады школьников», утвержденного приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 

678 и в целях подготовки и проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить составы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников  по общеобразовательным предметам: русский язык, литература, 

история, обществознание, право, экология, география, экономика, технология, 

иностранный язык (английский, немецкий, французский), физическая культура, 

искусство (МХК), основы безопасности жизнедеятельности (Приложение 1). 

2. Ответственному за проведение школьного этапа в образовательной 

организации, председателям и членам жюри школьного этапа олимпиады по 

общеобразовательным предметам обеспечить объективную проверку работ 

участников олимпиады. 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Начальник отдела образования 
администрации Апанасенковского 
муниципального округа  
Ставропольского края                                  
 

 

 

 

 

 

В.Г. Теслицкий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 1 
к приказу отдела образования 
администрации Апанасенковского 
муниципального района  
Ставропольского края  
от 08 сентября 2021 г. № 543 

 

 

Составы жюри школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 2021/22 учебного года 

 

МКОУ СОШ № 1 с. Дивное 

 

Русский язык 

1 Вечерка Наталья Владимировна Председатель жюри 

2 Лях Надежда Ивановна Член жюри 

3 Лагодич Марина Николаевна Член жюри 

Литература 

1 Назаренко Ирина Михайловна Председатель жюри 

2 Коваленко Светлана Васильевна Член жюри 

3 Поречная Наталья Николаевна Член жюри 

География 

1 Малышева Лидия Петровна Председатель жюри 

2 Савина Ирина Александровна Член жюри 

3 Грищенко Любовь Михайловна Член жюри 

История, экономика 

1 Беловицкая Галина Владимировна Председатель жюри 

2 Плугина Анна Викторовна Член жюри 

3 Потеева Мария Викторовна Член жюри 

Экология 

1 Грищенко Любовь Михайловна Председатель жюри 

2 Савина Ирина Александровна Член жюри 

3 Денейкина Алла Михайловна Член жюри 

Искусство. Мировая художественная культура (МХК) 

1 Сафиуллаева Ольга Эдуардовна Председатель жюри 

2 Склярова Галина Лукинична Член жюри 

3 Корнюшенко Ирина Дмитриевна Член жюри 

Обществознание, право 

1 Беловицкая Галина Владимировна Председатель жюри 

2 Плугина Анна Викторовна Член жюри 

3 Сидиропуло Вера Викторовна Член жюри 

Основы безопасности жизнедеятельности 

1 Кимлач Алёна Сергеевна Председатель жюри 

2 Русанова Юлия Александровна Член жюри 



 

3 Пыцак Сергей Анатольевич Член жюри 

Английский язык  

1 Белоусова Ольга Ивановна Председатель жюри 

2 Морозова Наталья Евгеньевна Член жюри 

3 Федосова Юлия Валерьевна Член жюри 

Французский язык 

1 Белоусова Ольга Ивановна Председатель жюри 

2 Морозова Светлана Ивановна Член жюри 

3 Доценко Людмила Николаевна Член жюри 

Технология (юноши) 

1 Сафиуллаева Ольга Эдуардовна Председатель жюри 

2 Купальцев Николай Иванович Член жюри 

3 Савина Ирина Александровна Член жюри 

Технология (девушки) 

1 Сафиуллаева Ольга Эдуардовна Председатель жюри 

2 Савина Ирина Александровна Член жюри 

3 Купальцев Николай Иванович Член жюри 

Физическая культура  

1 Пыцак Сергей Анатольевич Председатель жюри 

2 Кимлач Алёна Сергеевна Член жюри 

3 Русанова Юлия Александровна Член жюри 

 

 

МБОУ СОШ № 2 с. Дивное 

 

Русский язык 

1 Заварухина Галина Анатольевна Председатель жюри 

2 Журавлева Марина Витальевна Член жюри 

3 Чуркина Наталья Федоровна Член жюри 

Литература 

1 Чуркина Наталья Федоровна Председатель жюри 

2 Заварухина Галина Анатольевна Член жюри 

3 Журавлева Марина Витальевна Член жюри 

География 

1 Кимсас Татьяна Вениаминовна Председатель жюри 

2 Ковтышная Наталья Витальевна Член жюри 

3 Илюхина Наталья Владимировна Член жюри 

История 

1 Кимсас Татьяна Вениаминовна Председатель жюри 

2 Головешко Евгения Васильевна  Член жюри 

3 Кущева Юлия Сергеевна Член жюри 

Экология 

1 Кимсас Татьяна Вениаминовна Председатель жюри 

2 Андрющенко Роза Османовна Член жюри 



 

3 Коломенская Ольга Анатольевна Член жюри 

Искусство (МХК) 

1 Коломенская Ольга Анатольевна Председатель жюри 

2 Илюхина Наталья Владимировна  Член жюри 

3 Резникова Татьяна Анатольевна Член жюри 

Обществознание, право, экономика 

1 Кимсас Татьяна Вениаминовна Председатель жюри 

2 Головешко Евгения Васильевна Член жюри 

3 Кущева Юлия Сергеевна Член жюри 

Основы безопасности жизнедеятельности 

1 Кимсас Татьяна Вениаминовна Председатель жюри 

2 Савченко Александр Григорьевич  Член жюри 

3 Храмычко Евгений Дмитриевич   Член жюри 

Английский язык  

1 Коломенская Ольга Анатольевна Председатель жюри 

2 Абдуллаева Сабият Рабадановна Член жюри 

3 Утопленникова Лариса Владимировна Член жюри 

Физическая культура  

1 Кимсас Татьяна Вениаминовна Председатель жюри 

2 Храмычко Евгений Дмитриевич Член жюри 

3 Бережная Марина Ивановна Член жюри 

 

 

МКОУ СОШ № 3 с. Дивное 

 

Русский язык 

1 Малиева Лариса Алексеевна Председатель жюри 

2 Гаврилко Елена Викторовна Член жюри 

3 Фролова Ольга Васильевна Член жюри 

Литература 

1 Кривошей Светлана Ивановна Председатель жюри 

2 Малиева Лариса Алексеевна Член жюри 

3 Гаврилко Елена Викторовна Член жюри 

География 

1 Чеченина Любовь Дмитриевна  Председатель жюри 

2 Смоян Ирина Владимировна Член жюри 

3 Вилинская Валентина Игоревна Член жюри 

История 

1 Смоян Ирина Владимировна Председатель жюри 

2 Вилинская Валентина Игоревна  Член жюри 

3 Чеченина Любовь Дмитриевна Член жюри 

Экология 

1 Мощенко Светлана Ивановна Председатель жюри 



 

2 Чеченина Любовь дмитриевна Член жюри 

3 Кантемирова Людмила Павловна Член жюри 

Искусство  (МХК) 

1 Трубинова Галина Федоровна  Председатель жюри 

2 Рудченко Елена Валентиновна Член жюри 

3 Кабакова Мария Александровна Член жюри 

Обществознание, право 

1 Смоян Ирина Владимировна Председатель жюри 

2 Вилинская Валентина Игоревна  Член жюри 

3 Чеченина Любовь Дмитриевна Член жюри 

Основы безопасности жизнедеятельности 

1 Гриб Николай Иванович Председатель жюри 

2 Алексенко Ирина Николаевна Член жюри 

3 Лозовой Вадим Игоревич Член жюри 

Английский язык  

1 Пелипенко Ирина Константиновна Председатель жюри 

2 Идрисова Жанна Руслановна Член жюри 

3 Ермакова Лидия Николаевна Член жюри 

Технология (юноши) 

1 Трубинова Галина Федоровна Председатель жюри 

2 Кабакова Мария Александровна Член жюри 

3 Шиянова Ольга Сергеевна Член жюри 

Технология (девушки) 

1 Трубинова Галина Федоровна Председатель жюри 

2 Ганнова Оксана Николаевна Член жюри 

3 Шиянова Ольга Сергеевна Член жюри 

Физическая культура  

1 Алексенко Ирина Николаевна Председатель жюри 

2 Лозовой Вадим Игоревич Член жюри 

3 Гаврилко Артем Владимирович Член жюри 

Экономика  

1 Смоян Ирина Владимировна Председатель жюри 

2 Вилинская Валентина Игоревна Член жюри 

3 Чеченина Любовь Дмитриевна Член жюри 

 

МКОУ СОШ № 4 с. Киевка 

 

Русский язык 

1 Яценко Зоя Дмитриевна Председатель жюри 

2 Костина Нина Николаевна Член жюри 

3 Обухова Галина Петровна Член жюри 

Литература 

1 Яценко Зоя Дмитриевна Председатель жюри 



 

2 Калашникова Надежда Викторовна Член жюри 

3 Обухова Галина Петровна Член жюри 

География 

1 Буланова Ирина Ильинична Председатель жюри 

2 Кахриманова Егане Кахримановна Член жюри 

3 Шестопалова Дина Александровна Член жюри 

История 

1 Стешенко Людмила Ивановна Председатель жюри 

2 Кахриманова Егагне Кахримановна Член жюри 

3 Шестопалова Дина Александровна Член жюри 

 Экология 

1 Кахриманова Егагне Кахримановна Председатель жюри 

2 Буланова Ирина Ильинична Член жюри 

3 Шестопалова Дина Александровна Член жюри 

Искусство (МХК) 

1 Шестопалова Дина Александровна Председатель жюри 

2 Мусорина Елена Александровна Член жюри 

3 Стешенко Людмила Ивановна Член жюри 

Обществознание 

1 Стешенко Людмила Ивановна Председатель жюри 

2 Кахриманова Егане Кахримановна Член жюри 

3 Шестопалова Дина Александровна Член жюри 

 Право, экономика 

 Стешенко Людмила Ивановна Председатель жюри 

 Кахриманова Егане Кахримановна Член жюри 

 Шестопалова Дина Александровна Член жюри 

Основы безопасности жизнедеятельности 

1 Коваленко Сергей Сергеевич Председатель жюри 

2 Малащук Александр Павлович Член жюри 

3 Галайко Галина Петровна Член жюри 

Английский язык  

1 Обухова Галина Петровна Председатель жюри 

2 Калашникова Надежда Викторовна Член жюри 

3 Яценко Зоя Дмитриевна Член жюри 

Технология (юноши) 

1 Коваленко Сергей Сергеевич Председатель жюри 

2 Коваленко Сергей Васильевич Член жюри 

3 Лагодич Жанна Анатольевна Член жюри 

Технология (девушки) 

1 Лагодич Жанна Анатольевна Председатель жюри 

2 Коваленко Сергей Сергеевич Член жюри 

3 Галайко Галина Петровна Член жюри 

Физическая культура  



 

1 Галайко Галина Петровна Председатель жюри 

2 Малащук Александр Павлович Член жюри 

3 Коваленко Сергей Сергеевич Член жюри 

 
 

 

МКОУ СОШ № 5 пос. Айгурский 

 

Русский язык, литература 

1 Прасолова Светлана Викторовна Председатель жюри 

2 Коваленко Наталья Николаевна Член жюри 

3 Чмилева Елена Анатольевна Член жюри 

Английский язык, французский язык 

1 Решетникова Юлия Сергеевна Председатель жюри 

2 Прасолова Светлана Викторовна Член жюри 

3 Коваленко Наталья Николаевна Член жюри 

География 

1 Абдусаламова Зарипат Рабадановна  Председатель жюри 

2 Деркачева Галина Михайловна Член жюри 

3 Кейбал Егений Иванович Член жюри 

История, обществознание, право, экономика 

1 Аполонский Виктор Васильевич Председатель жюри 

2 Прасолова Светлана Викторовна  Член жюри 

3 Коваленко Наталья Николаевна Член жюри 

Основы безопасности жизнедеятельности,  

физическая культура 

1 Ткачёв Александр Владимирович Председатель жюри 

2 Деркачева Галина Михайловна Член жюри 

3 Цирюта Виктор Ильич Член жюри 

Технология 

1 Цирюта Виктор Ильич Председатель жюри 

2 Деркачева Галина Михайловна Член жюри 

3 Кейбал Евгений Иванович Член жюри 

 
 

МКОУ СОШ № 6 с. Дербетовка 

 

Русский язык 

1 Кудрявцева Людмила Викторовна Председатель жюри 

2 Бочарникова Елена Филипповна Член жюри 

3 Купянская Вера Николаевна Член жюри 

Литература 

1 Кудрявцева Людмила Викторовна Председатель жюри 

2 Бочарникова Елена Филипповна Член жюри 

3 Купянская Вера Николаевна Член жюри 



 

География 

1 Рабаданова Айшат Курбановна Председатель жюри 

2 Гейко Валентина Андреевна Член жюри 

3 Мамонтов Вадим Николаевич Член жюри 

История 

1 Новохацкая Эмма Сергеевна Председатель жюри 

2 Великорост Сергей Иванович Член жюри 

3 Бут  Елена  Васильевна Член жюри 

Обществознание, право 

1 Новохацкая Эмма Сергеевна Председатель жюри 

2 Великорост Сергей Иванович Член жюри 

3 Бут  Елена  Васильевна Член жюри 

Основы безопасности жизнедеятельности 

1 Великорост  Сергей  Иванович Председатель жюри 

2 Шабельникова  Людмила  Николаевна Член жюри 

3 Пономаренко Александр Александрович Член жюри 

Английский язык  

1 Бут Елена Васильевна Председатель жюри 

2 Гейко Валентина Ивановна Член жюри 

3 Касягина Светлана Анатольевна Член жюри 

Технология (юноши) 

1 Вшивков Николай Петрович Председатель жюри 

2 Качанова Евгения Юрьевна Член жюри 

3 Олейникова Валентина Геннадьевна Член жюри 

Технология (девушки) 

1 Качанова Евгения Юрьевна Председатель жюри 

2 Олейникова Валентина Геннадьевна Член жюри 

3 Вшивков Николай Петрович Член жюри 

Физическая культура  

1 Шабельникова  Людмила  Николаевна Председатель жюри 

2 Великорост  Сергей  Иванович Член жюри 

3 Пономаренко Александр Александрович Член жюри 

 
 

МКОУ СОШ № 7 с. Рагули 

 

Русский язык, литература 

1 Ламанова Вера Владимировна Председатель жюри 

2 Сидельникова Евгения Викторовна Член жюри 

3 Темирева Ирина Николаевна Член жюри 

География 

1 Сидельникова Евгения Викторовна Председатель жюри 

2 Чернышова Светлана Трофимовна Член жюри 

3 Горлова Елена Петровна Член жюри 



 

История, обществознание, право, экономика 

 

1 Погребная Галина Александровна Председатель жюри 

2 Васюкова Татьяна Алексеевна Член жюри 

3 Пальчикова Маргарита Юрьевна Член жюри 

Основы безопасности жизнедеятельности 

Физическая культура 

1 Шелестенко Таисия Ивановна Председатель жюри 

2 Процкив Николай Валерьевич Член жюри 

3 Сацута Николай Владимирович Член жюри 

Английский язык  

 

1 Сидельникова Евгения Викторовна Председатель жюри 

2 Панасенко Елена Владимировна  Член жюри 

3 Шелестенко Владимир Тимофеевич Член жюри 

Технология (юноши, девушки) 

1 Шелестенко Таисия Ивановна Председатель жюри 

2 Кураксина Валентина Евгеньевна Член жюри 

3 Сацута Николай Владимирович Член жюри 
 

 

МКОУ СОШ № 8 с. Манычское 

 

Русский язык 

1 Лазырин Андрей Васильевич Председатель жюри 

2 Колесникова Татьяна Алексеевна Член жюри 

3 Фурсова Лилия Михайловна Член жюри 

Литература 

1 Колесникова Татьяна Алексеевна  Председатель жюри 

2 Киричек Светлана Ивановна  Член жюри 

3 Фурсова Лилия Михайловна Член жюри 

География 

1 Губанова Елена Анатольевна  Председатель жюри 

2 Ляхова Наталья Владимировна Член жюри 

3 Серикова Юлия Викторовна Член жюри 

История 

1 Колесникова Татьяна Алексеевна Председатель жюри 

2 Ворсин Владимир Алексеевич Член жюри 

3 Фурсова Марина Павловна Член жюри 

Экология 

1 Лазырин Андрей Васильевич Председатель жюри 

2 Серикова Юлия Викторовна Член жюри 

3 Ляхова Наталья Владимировна Член жюри 

Искусство. Мировая художественная культура (МХК) 



 

1 Колесникова Татьяна Алексеевна Председатель жюри 

2 Беленко Татьяна Михайловна Член жюри 

3 Юшкевич Татьяна Николаевна Член жюри 

Обществознание, право, экономика 

1 Колесникова Татьяна Алексеевна Председатель жюри 

2 Ворсин Владимир Алексеевич Член жюри 

3 Фурсова Марина Павловна Член жюри 

Основы безопасности жизнедеятельности 

1 Лазырин Андрей Васильевич Председатель жюри 

2 Ворсин Владимир Алексеевич Член жюри 

3 Губанова Елена Анатольевна Член жюри 

Английский язык, Немецкий язык 

1 Колесникова Татьяна Алексеевна Председатель жюри 

2 Орехова Галина Ивановна Член жюри 

3 Морина Нина Николаевна  Член жюри 

Технология (юноши) 

1 Губанова Елена Анатольевна Председатель жюри 

2 Беленко Татьяна Михайловна Член жюри 

3 Алифанов Владимир Николаевич Член жюри 

Технология (девушки) 

1 Губанова Елена Анатольевна Председатель жюри 

2 Беленко Татьяна Михайловна Член жюри 

3 Юшкевич Татьяна Николаевна Член жюри 

Физическая культура  

1 Губанова Елена Анатольевна Председатель жюри 

2 Лазырин Андрей Васильевич Член жюри 

3 Ворсин Владимир Алексеевич Член жюри 

 

 

МКОУ СОШ № 9 с. Воздвиженское 

 

Русский язык 

1 Романенко Наталья Николаевна Председатель жюри 

2 Новомлинова Инна Владимировна Член жюри 

3 Мудракова Елена Ивановна Член жюри 

Литература 

1 Романенко Наталья Николаевна Председатель жюри 

2 Новомлинова Инна Владимировна Член жюри 

3 Мудракова Елена Ивановна Член жюри 

География 

1 Мосянец Наталья Ивановна Председатель жюри 

2 Свистунова Наталья Васильевна Член жюри 

3 Гаркуша Яков Николаевич Член жюри 



 

История 

1 Романенко Наталья Николаевна Председатель жюри 

2 Ельшина Людмила Владимировна Член жюри 

3 Мудракова Елена Ивановна Член жюри 

Экология 

1 Мосянец Наталья Ивановна Председатель жюри 

2 Гаркуша Яков Николаевич Член жюри 

3 Свистунова Наталья Васильевна Член жюри 

Искусство. Мировая художественная культура (МХК) 

1 Буханцова Елена Викторовна Председатель жюри 

2 Воронкова Юлия Викторовна Член жюри 

3 Шумак Дмитрий Анатольевич Член жюри 

Обществознание, право, экономика 

1 Романенко Наталья Николаевна Председатель жюри 

2 Ельшина Людмила Владимировна Член жюри 

3 Мудракова Елена Ивановна Член жюри 

Основы безопасности жизнедеятельности 

1 Фисенко Юрий Васильевич Председатель жюри 

2 Чирва Олег Викторович Член жюри 

3 Шумак Дмитрий Анатольевич Член жюри 

Английский язык      

1 Селезнева Раиса Васильевна Председатель жюри 

2 Романенко Наталья Николаевна Член жюри 

3 Мардвинцева Юлия Юрьевна Член жюри 

Французский язык 

1 Селезнева Раиса Васильевна Председатель жюри 

2 Терехова Евгения Александровна Член жюри 

3 Мардвинцева Юлия Юрьевна Член жюри 

Технология (юноши) 

1 Буханцова Елена Викторовна Председатель жюри 

2 Гаркуша Яков Николаевич Член жюри 

3 Воронкова Юлия Викторовна Член жюри 

Технология (девушки) 

1 Буханцова Елена Викторовна Председатель жюри 

2 Гаркуша Яков Николаевич Член жюри 

3 Воронкова Юлия Викторовна Член жюри 

Физическая культура  

1 Фисенко Юрий Васильевич Председатель жюри 

2 Чирва Олег Викторович Член жюри 

3 Шумак Дмитрий Анатольевич Член жюри 

 

 

 

 



 

 

МКОУ СОШ № 10 с. Вознесеновского 

 

 
 

 

 

Русский язык, литература 

1 Шиян Наталья Ивановна Председатель жюри 

2 Рыбникова Наталья Александровна Член жюри 

3 Ступарь Ольга Васильевна Член жюри 

География, экология 

1 Борзенко Валентина Фёдоровна     Председатель жюри 

2 Усатюк Яна Александровна  Член жюри 

3 Ткаченко Алиса Сергеевна Член жюри 

История, обществознание, право, экономика 

1 Мельник Тамара Фёдоровна Председатель жюри 

2 Андриенко Анжелика Валериевна Член жюри 

3 Амосов Александр Андреевич Член жюри 

Искусство. Мировая художественная культура (МХК) 

1 Самойленко Валентина Васильевна Председатель жюри 

2 Эльджаркиева Ольга Васильевна Член жюри 

3 Ступарь Ольга Васильевна Член жюри 

Основы безопасности жизнедеятельности 

1 Шилов Владимир Анатольевич Председатель жюри 

2 Усатюк Владимир Владимирович Член жюри 

3 Самойленко Валентина Васильевна Член жюри 

Английский язык  

1 Фиалкин  Виктор Александрович Председатель жюри 

2 Фиалкина Людмила Александровна Член жюри 

3 Ткаченко Алиса Сергеевна Член жюри 

Технология (девушки) 

1 Ткаченко Алиса Сергеевна Председатель жюри 

2 Ступарь Ольга Васильевна Член жюри 

3 Эльджаркиева Ольга Васильевна Член жюри 

Технология (юноши) 

1 Шилов Владимир Анатольевич Председатель жюри 

2 Эльджаркиева Ольга Васильевна Член жюри 

3 Ткаченко Алиса Сергеевна Член жюри 

Физическая культура 

1 Ткаченко Алиса Сергеевна Председатель жюри 

2 Усатюк Владимир Владимирович Член жюри 

3 Сокольцов Алексей Владимирович Член жюри 



 

МКОУ СОШ № 11 с. Белые Копани 

 
№ 

п/п 

Предмет Дата 

проведения 

Ф.И.О. учителя Место работы 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

Русский язык 

 

 

 

 

20.09.2021 

Хабибулина 

Людмила 

Владимировна 

МКОУ СОШ №11, 

председатель жюри 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

Лундина Галина 

Александровна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

 

 

 

2 

 

 

 

Искусство (МХК) 

 

 

 

22.09.2021 

Хабибулина 

Людмила 

Владимировна 

МКОУ СОШ №11, 

председатель жюри 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

Лундина Галина 

Александровна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

География 

 

 

 

 

 

23.09.2021 

Фоминова 

Жанна Викторовна 

МКОУ СОШ №11, 

председатель жюри 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

Жидкомлинова 

Антонина 

Николаевна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

 

 

4 

 

 

История 

 

 

24.09.2021 

Хабибулина 

Людмила 

Владимировна 

МКОУ СОШ №11, 

председатель жюри 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

Лундина Галина 

Александровна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

 

 

 

5 

 

 

 

Обществознание 

 

 

 

27.09.2021 

Хабибулина 

Людмила 

Владимировна 

МКОУ СОШ №11, 

председатель жюри 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

Лундина Галина 

Александровна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

 

 

 

6 

 

 

 

Литература 

 

 

 

29.09.2021 

Хабибулина 

Людмила 

Владимировна 

МКОУ СОШ №11, 

председатель жюри 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

Лундина Галина 

Александровна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

 

 

7 

 

 

Технология 

 

 

30.09.2021 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна  

МКОУ СОШ №11, 

председатель жюри 

Антонец Александр 

Васильевич 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

Бутенко 

Александр 

Иванович 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 



 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

Экология 

 

 

 

 

01.10.2021 

Фоминова 

Жанна Викторовна 

МКОУ СОШ №11, 

председатель жюри 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

Жидкомлинова 

Антонина 

Николаевна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

 

 

 

9 

 

 

 

ОБЖ 

 

 

 

04.10.2021 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна  

МКОУ СОШ №11, 

председатель жюри 

Антонец Александр 

Васильевич 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

Бутенко 

Александр 

Иванович 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

 

 

 

10 

 

 

 

Право 

 

 

 

06.10.2021 

Хабибулина 

Людмила 

Владимировна 

МКОУ СОШ №11, 

председатель жюри 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

Лундина Галина 

Александровна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

 

 

 

11 

 

 

 

Экономика 

 

 

 

07.10.2021 

Хабибулина 

Людмила 

Владимировна 

МКОУ СОШ №11, 

председатель жюри 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

Лундина Галина 

Александровна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

Лундина Галина 

Александровна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

13 

Английский язык 11.10.2021 

Хабибулина 

Людмила 

Владимировна 

МКОУ СОШ №11, 

председатель жюри 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

Лундина Галина 

Александровна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

14 

Немецкий язык 
 

Хабибулина 

Людмила 

Владимировна 

МКОУ СОШ №11, 

председатель жюри 

Хакимова Лариса 

Беслановна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

Лундина Галина 

Александровна 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

18 

Физическая 

культура  

Хлипавка Ольга 

Алексеевна  

МКОУ СОШ №11, 

председатель жюри 

Антонец Александр 

Васильевич 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 

Бутенко 

Александр 

Иванович 

МКОУ СОШ №11, член 

жюри 



 

МКОУ СОШ № 12 с. Малая Джалга 

Русский язык, литература 

1 Оскирко Наталья Сергеевна Председатель жюри 

2 Погосова Алина Владимировна Член жюри 

3 Никулина Ирина Анатольевна Член жюри 

География  

Искусство. Мировая художественная культура (МХК) 

1 Бойко Татьяна Иосифовна Председатель жюри 

2 Никулина Ирина Анатольевна Член жюри 

3 Тупольская Людмила Владимировна Член жюри 

История, обществознание, право, экономика 

1 Рязанцева Вера Викторовна Председатель жюри 

2 Бородай Инна Михайловна Член жюри 

3 Никулина Ирина Анатольевна Член жюри 

Экология 

1 Бойко  Татьяна Иосифовна  Председатель жюри 

2 Никулина Ирина Анатольевна Член жюри 

3 Волкова Наталья Григорьевна Член жюри 

Основы безопасности жизнедеятельности 

1 Дидежко Ирина Владимировна Председатель жюри 

2 Оскирко Геннадий Михайлович Член жюри 

3 Никулина Ирина Анатольевна Член жюри 

Английский язык  

1 Погосова Анна Игоревна Председатель жюри 

2 Никулина Ирина Анатольевна Член жюри 

3 Рязанцева Вера Викторовна Член жюри 

Технология (юноши, девушки) 

1 Бойко  Татьяна Иосифовна Председатель жюри 

2 Никулина Ирина Анатольевна Член жюри 

3 Бородай Инна Михайловна Член жюри 

Физическая культура  

1 Оскирко  Геннадий Михайлович Председатель жюри 

2 Тупольский Виктор Васильевич Член жюри 

3 Дидежко Ирина Владимировна Член жюри 

 

МКОУ СОШ № 13 с. Апанасенковское 

 

Русский язык 

1 Жуковская Татьяна Анатольевна Председатель жюри 

2 Марченко Ирина Владимировна Член жюри 

3 Склярова Инесса Владимировна Член жюри 

Литература 

1 Жуковская Татьяна Анатольевна Председатель жюри 



 

2 Марченко Ирина Владимировна Член жюри 

3 Склярова Инесса Владимировна Член жюри 

География 

1 Склярова Инесса Владимировна Председатель жюри 

2 Книга Ирина Владимировна Член жюри 

3 Коваленко Галина Александровна Член жюри 

История 

1 Склярова Инесса Владимировна Председатель жюри 

2 Черногорова Людмила Ивановна Член жюри 

3 Стрешенец Людмила Васильевна Член жюри 

Экология 

1 Склярова Инесса Владимировна Председатель жюри 

2 Книга Ирина Владимировна Член жюри 

3 Коваленко Галина Александровна Член жюри 

Искусство 

1 Склярова Инесса Владимировна Председатель жюри 

2 Химин Мария Ивановна Член жюри 

3 Стрешенец Людмила Васильевна Член жюри 

Обществознание, право, экономика 

1 Склярова Инесса Владимировна Председатель жюри 

2 Черногорова Людмила Ивановна Член жюри 

3 Стрешенец Людмила Васильевна Член жюри 

Основы безопасности жизнедеятельности 

1 Склярова Инесса Владимировна Председатель жюри 

2 Поправка Анатолий Иванович Член жюри 

3 Пономарёв Алексей Андреевич Член жюри 

Английский язык  

1 Склярова Инесса Владимировна Председатель жюри 

2 Дубянская Валентина Александровна Член жюри 

3 Капшук Марина Петровна Член жюри 

Технология (юноши) 

1 Склярова Инесса Владимировна Председатель жюри 

2 Пономарёв Алексей Андреевич Член жюри 

3 Химин Мария Ивановна Член жюри 

Технология (девушки) 

1 Склярова Инесса Владимировна Председатель жюри 

2 Пономарёв Алексей Андреевич Член жюри 

3 Химин Мария Ивановна Член жюри 

Физическая культура  

1 Склярова Инесса Владимировна Председатель жюри 

2 Пономарёв Алексей Андреевич Член жюри 

3 Поправка Анатолий  Иванович Член жюри 

 



 

 


